



SUOMALAINEN PERHEYRITYS
PERUSTETTU VUONNA 1979

Myyntierä

50 * 90 g = 4,5 kg

Tilausnumerot

| | |
|---------------|---------------|
| RF: | 15037 |
| Kespro: | 21286117 |
| Wihuri: | 301846 |
| Heinon tukku: | 301846 |
| Meira Nova: | 105918 |
| PATU: | 15037 |
| EAN/me: | 6416661150376 |

Ravintosisältö (100 g)

| | |
|------------------------|-----------------|
| Energiaa | 750 kJ/180 kcal |
| Rasvaa | 7 g |
| - josta tyydyttyynyttä | 1 g |
| Hiilihydraattia | 25 g |
| - josta sokeria | 2 g |
| Proteiinia | 4,5 g |
| Suolaa | 1 g |
| Laktoosia | 0,5 g |

Valmistusmaa: Ruotsi

Alkuperämaa: Ruotsi

| Allergeeni | Kyllä | Ei | HUOM!* |
|----------------------------|-------|----|--------|
| Vehnä | x | - | - |
| Gluteeni | x | - | - |
| Kala | - | x | - |
| Äyriäiset | - | x | - |
| Kananmuna | x | - | - |
| Maapähkinä | - | x | - |
| Soija | - | x | - |
| Maito | x | - | - |
| Laktoosi | x | - | - |
| Pähkinä ja manteli | - | x | - |
| Selleri | - | x | - |
| Seesami | - | x | - |
| Sinappi | - | x | - |
| Rikkidioksidi ja sulfaatti | - | x | - |
| Lupiini | - | x | - |
| Nilviäiset | - | x | - |

* Valmistettu tiloissa, joissa käsitellään myös ko allergeenia.

Kasviskevätrulla LUOMU SE-EKO-05

90 g

Rapea, esikypsennetty kasvissuikaleilla täytetty kevätkääryle. Nyt luomutuotteena! HUOM! Korvaa aiemman kasviskevätkääryleemme, uusi kääryle sisältää kananmunaa. Vähälaktoosinen.

Ainekset:

Valkokaali* 32 %, porkkana* 25 %, **vehnä jauho***, purjo* 9%, vesi, parsakaali* 6 %, rypsiöljy*, suola*, **vehnägluteeni***, rasvaton **maitojauhe**, **kananmunajauhe***, kasvisliemi* (suola, sipuli, sokeri, maltodekstriini (maissista), aromi), korianteri*, perunajauho*, valkosipulijauhe*, valkopippuri*, inkivääri*. Kasviksia 72 %. *Luomutuotettu ainesosa

Valmistus:

- jäisenä n. 20 min. 200°C:n uuninlämmössä - sulaneena n. 10 min. 225°C:n uuninlämmössä - 3-5 min. rasvakeittimessä (180°C).

